

RENCANA KERJA ANGGARAN		FORMULIR			
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019		RKA SKPD 4.1.1			
Kecamatan Kepil Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan	:4.01	URUSAN ADMINISTRASI PEMERINTAHAN			
Organisasi	:4.01.4.01.15	KECAMATAN KEPIL			
Program	:4.01.4.01.15.17	PROGRAM OPTIMALISASI PEMANFAATAN TEKNOLOGI INFORMASI			
Kegiatan	:4.01.4.01.15.17.09	PENGADAAN SARANA DAN PRASARANA PATEN			
Waktu pelaksanaan	: Januari s/d Desember 2020				
Lokasi kegiatan	: Kantor Kecamatan Kepil				
Sumber dana	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2020				
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat pelayanan kepada masyarakat			38 %	
Masukan	Dana			110.000.000	
Keluaran	- Scammer			1 unit	
	- Mesin Antrian			1 unit	
	- Digital Information Board			1 unit	
	- Meja Pelayanan panjang			1 unit	
	- Meja Pelayanan Pendek			1 unit	
	- Kursi putar			14 buah	
Hasil	Meningkatnya pelayanan kepada masyarakat			57%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Warga Masyarakat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung					
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				110.000.000
5.2	BELANJA LANGSUNG				110.000.000
5.2.3	BELANJA MODAL				110.000.000
5.2.3.27	BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN - PENGADAAN ALAT KANTOR				87.120.000
5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor				15.000.000
	- Filling Cabinet	6	buah	2.500.000	15.000.000
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				72.120.000
	- Scanner	1	Unit	6.000.000	6.000.000
	- Mesin Antrian	1	Unit	34.770.000	34.770.000
	Digital Information Board	1	Unit	30.000.000	30.000.000
	BIAYA UMUM				1.350.000
	A. Honorarium Pelaksana Kegiatan				650.000
	'- PPTK	2	OB	200.000	400.000
	'- Staf Administrasi	2	OB	125.000	250.000
	B. Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa				300.000
	'- Pejabat pengadaan barang dan jasa	1	OP	300.000	300.000
	C. Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan dan Pejabat Penerima Barang				400.000
	- PjPHP	1	OP	200.000	200.000
	- Pj Penerima Barang	1	OP	200.000	200.000
TIM PENELITI	1.....	2.....		3.....	

5.2.3.28	BELANJA MODAL PERALATAN DAN MESIN - PENGADAAN ALAT RUMAH TANGGA				22.880.000
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				22.880.000
	- Meja Pelayanan panjang	1	unit	9.000.000	9.000.000
	- Meja Pelayanan Pendek	1	unit	4.500.000	4.500.000
	- Kursi putar	14	bh	670.000	9.380.000
Jumlah					110.000.000

--	--	--	--	--	--

CAMAT KEPIL

--	--	--	--	--	--

MISWARI, S.Pd.MM

Pembina

NIP. 196401121987031004

--	--	--	--	--	--

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

1.

2.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	N A M A	NIP	TANDA TANGAN
1.			1.....
2.			2.....
3			3.....
dst			

RENCANA KERJA ANGGARAN

FORMULIR

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN ANGGARAN 2019

RKA SKPD 4.1.1

Kecamatan Kepil Tahun Anggaran 2020					
Urusan Pemerintahan	:2.02	URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN PERLINDUNGAN			
Organisasi	:2.02.4.01.15	KECAMATAN KEPIL			
Program	:2.02.4.01.15.18	PROGRAM PENINGKATAN PERAN SERTA DAN KESETARAAN JENDER DALAM PEMBANGUNAN			
Kegiatan	:2.02.4.01.15.18.08	PEMBERDAYAAN PEREMPUAN /KEGIATAN PKK			
Waktu pelaksanaan	: Januari s/d Desember 2020				
Lokasi kegiatan	: Kantor Kecamatan Kepil				
Sumber dana	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2020				
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Tingkat partisipasi perempuan serta keterlibatan dalam pembangunan			38 %	
Masukan	Dana			120.000.000	
Keluaran	Kegiatan POKJA I,II,III,IV dan Sekretariat PKK			10 kegiatan	
	Kunjungan kerja pengolahan sampah			1 Kegiatan	
	Konvergensi Stanting			1 Kegiatan	
Hasil	Meningkatnya Program -program pemberdayaan ,serta keterlibatan perempuan dalam			57%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Kader Kesehatan, Kader PKK Desa dan Kecamatan					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung					
Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			
		Volume	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	2	3	4	5	6
2.02.4.01.15.18.08.5	BELANJA				120.000.000
2.02.4.01.15.18.08.5	BELANJA LANGSUNG				120.000.000
2.02.4.01.15.18.08.2.1	Belanja Pegawai				5.640.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.1.01	Honorarium PNS				5.640.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.1.01.01	<i>Honor Panitia Pelaksana Kegiatan</i>				5.640.000
	- Honor PPTK 1 org x 12 bln	12	OB	200.000	2.400.000
	- Honor Staf administrasi 1 org x 12 bln	12	OB	120.000	1.440.000
	- BPP Kegiatan	12	OB	150.000	1.800.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				114.360.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.01	Belanja bahan pakai habis				4.100.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.285.000
	- Kertas HVS 70 Gram	6	Rim	55.000	330.000
	- Tinta Printer	4	Btl	36.000	144.000
	- Ballpoint Pentel	3	bh	40.000	120.000
	- Spidol Besar	5	bh	8.000	40.000
	- Snelhecter plastik	12	bh	5.750	69.000
	- Stopmap kertas	20	bh	800	16.000
	- Biuku folio isi 100 GK	15	bh	18.400	276.000
	- Binder clips	20	dos	14.500	290.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.01.11	Belanja Dekorasi, Dokumentasi dan Publikasi (iklan, spanduk dan lain-lain)				2.815.000
	- Cetak banner	80	m2	26.000	2.080.000
	- Dokumentasi Digital				735.000
	cetak photo 4R	180	lb	2.000	360.000
	Album Foto ukuran 32x32 isi 20	3	bh	125.000	375.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.02	BELANJA BAHAN /MATERIAL				2.250.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.02.10	Belanja Bahan dan Alat Perlengkap Kegiatan				2.250.000
	Belanja Alat/bahan Pelengkap kegiatan				2.250.000
	- Pemberian fasilitasi kegiatan foranpil	15		150.000	2.250.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.03	BELANJA JASA KANTOR				35.200.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.03.10	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				16.000.000
	- Honor narasumber Kegiatan Pokja I	8	OH	400.000	3.200.000
	- Honor narasumber Kegiatan Pokja II	4	OH	400.000	1.600.000
	- Honor narasumber Kegiatan Pokja III	4	OH	400.000	1.600.000
	- Honor narasumber Kegiatan Pokja IV	4	OH	400.000	1.600.000
	- Honor Pendamping Kunjungan kerja	2	OH	400.000	800.000
	- Honor narasumber pelatihan SIM PKK	2	OH	400.000	800.000
	- Honor Narasumber Senam Germas	24	OH	200.000	4.800.000
	- Honor Narasumber Konvergensi Stanting	4	OH	400.000	1.600.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.03.10	Belanja Pengganti Uang Transport				7.200.000
	Uang Pengganti Transport	180	OH	40.000	7.200.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.03.18	Belanja jasa PHL/Penjaga malam/Petugas kebersihan/Ketertiban				12.000.000
	Belanja Tenaga Administrasi PKK				
	- Honorarium Fulltimer PKK	12	OB	1.000.000	12.000.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				342.500
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan / Foto Copy				
	1.....		2.....		3.....

	- penggandaan materi				342.500
	- Foto Copy	1370	lembar	250	342.500
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				575.000
	Pembendelan Materi	115	Bendel	5.000	575.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				9.000.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.08.01	Belanja sewa sarana Mobilitas Darat				9.000.000
	Belanja sewa sarana Mobilitas Kegiatan				
	- Sewa Bus Isi 52 Orang	2	Bus	4.000.000	9.000.000
				400.000	-
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.11	Belanja makanan dan minuman				52.787.500
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.11.05	Belanja makanan dan minuman jamuan peserta/panitia				52.787.500
	- <i>Makan Minum Kegiatan Pokja I</i>				9.562.500
	- makan	255	doos	27.500	7.012.500
	- Snack	255	doos	10.000	2.550.000
	- <i>Makan Minum Kegiatan Pokja II</i>				4.875.000
	- makan	130	doos	27.500	3.575.000
	- Snack	130	doos	10.000	1.300.000
	- <i>Makan Minum Kegiatan Pokja III</i>				11.275.000
	- makan	330	doos	27.500	9.075.000
	- Snack	220	doos	10.000	2.200.000
	- <i>Makan Minum Kegiatan Pokja IV</i>				4.875.000
	- makan	130	doos	27.500	3.575.000
	- Snack	130	doos	10.000	1.300.000
	- <i>Makan Minum Kegiatan Konvergensi Stunting</i>				6.750.000
	- makan	180	doos	27.500	4.950.000
	- Snack	180	doos	10.000	1.800.000
	- <i>Makan minum Rapat Pengurus TP PKK Kecamatan dan Pleno</i>				10.575.000
	-Makan	282	doos	27.500	7.755.000
	-Snack	282	doos	10.000	2.820.000
	- Makan minum Persiapan dan Pelaksanaan Evaluasi 10 Program				2.000.000
	- Makan Prasmanan	50	Porsi	40.000	2.000.000
	Makan Minum Rapat Panitia Konvergensi Stunting				1.000.000
	- Prasmanan	25	porosi	40.000	1.000.000
	- <i>Makan Minum Kegiatan Sekretaris</i>				
	<i>Belanja Makan Minum Keg. Sekretariat</i>				1.875.000
	- makan	50	doos	27.500	1.375.000
	- Snack	50	doos	10.000	500.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				10.680.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				6.980.000
	Gol. III dan IV	40	OK	80.000	3.200.000
	Gol. I dan III	54	OK	70.000	3.780.000
2.02.4.01.15.18.08.5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas luar Daerah				3.700.000
	Pejabat eselon III	2	OK	800.000	1.600.000
	Golongan II	3	OK	700.000	2.100.000
	Jumlah				120.000.000

CAMAT KEPIL

MISWARI, S.Pd.MM

Pembina

NIP. 196401121987031004

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

1.

2.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	N A M A	NIP	TANDA TANGAN
1.			1.....
2.			2.....
3			3.....
dst			

RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020		FORMULIR RKA RKA-SKPD 2.2			
KECAMATAN KEPIL TAHUN ANGGARAN 2020					
URUSAN PEMERINTAHAN	2.07	URUSAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA			
ORGANISASI	2.07.4.01.15	KECAMATAN KEPIL			
PROGRAM	2.07.4.01.15.16	PROGRAM PENGEMBANGAN LEMBAGA EKONOMI PEDESAAN			
Kegiatan	2.07.4.01.15.16.01	FASILITASI PENINGKATAN KAPASITAS BUMDes			
Waktu Pelaksanaan	: Januari s/d Maret 2020				
Lokasi Kegiatan	: Kecamatan Kepil				
Sumber dana	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2020				
Indikator Dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Perencanaan Pembangunan yang lebih sistimatis , optimal dan			100%	
Masukan	Dana			Rp 30.000.000	
Keluaran	Sosialisasi BUMDes			1 kegiatan	
	Klinik BUMDes			1 kegiatan	
Hasil	Tersusunnya Skala Prioritas Perencanaan Pembangunan			100%	
Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dan Aparatur Kecamatan Kepil					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN					
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA				30.000.000
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000
5.2.1	Belanja Pegawai				300.000
5.2.1.01	Honorarium PNS				300.000
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				300.000
	- Honorarium Staf Ac 1 Org x 3 bln	3	OB	100.000	300.000
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				29.700.000
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.550.000
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.216.000
	- Kertas HVS 70 Gram	4	Rim	55.000	220.000
	- Flash Disk 8 GB	1	bh	72.000	72.000
	- Tinta printer refil	6	Btl	31.000	186.000
	- Ballpoint Pentel	2	Bh	36.000	72.000
	- Spidol Besar	5	Bh	6.400	32.000
	- Hadmachin Kecil	2	Bh	16.500	33.000
	- Isi Hadmachin Kecil	4	bh	15.500	62.000
	- Amplop tanggung	1	pak	13.000	13.000
	- Snelhecter plastik	3	bh	9.000	27.000
	- Stopmap kertas	6	bh	500	3.000
	- Binder Clips	5	Dos	14.500	72.500
	- Pensil hitam 2 B	1	bh	4.500	4.500
	- Sterofom 3 cm	9	lbr	150.000	1.350.000
	- Ordner	3	bh	23.000	69.000
5.2.2.01.11	Belanja Dekorasi, Dokumentasi & Publikasi				334.000
	- Cetak benner	9	m2	26.000	234.000
	- Dokumentasi : Cetak Foto Warna 4R	50	Lb	2.000	100.000
5.2.2.03	BELANJA JASA KANTOR				21.200.000
5.2.2.03.10	Belanja Jasa Tenaga Ahli /Instruktur/Narasumber				21.200.000
	- Nara Sumber Sosialisasi	3	OH	400.000	1.200.000
	- Narasumber Klinik BUMDes	50	OH	400.000	20.000.000
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				625.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan / Foto Copy :				625.000
	- Foto Copy Materi	2.500	lbr	250	625.000
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.625.000
5.2.2.11.05	Makanan Dan Minuman jamuan peserta/panitia				2.625.000
	Pelaksanaan Sosialisasi				2.625.000
	- Makan	70	box	27.500	1.925.000
	- Snack	70	doos	10.000	700.000
TIM PENELITI	1.....	2.....	3.....		

	Kecamatan dan Tomas)					
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					2.700.000
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah					2.700.000
	- Belanja Perjalanan Dinas Ke	Gol III dan IV	18	OK	80.000	1.440.000
	Desa (5-15 km)	Gol I dan II	18	OK	70.000	1.260.000
	Jumlah					30.000.000

CAMAT KEPIL

MISWARI, S.Pd.MM
Pembina
NIP. 196401121987031004

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

1.

2.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH			
No	N A M A	NIP	TANDA TANGAN
1.			1.....
2.			2.....
3			3.....
dst			

**RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2020**

**FORMULIR
RKA-SKPD 4.1.1**

Kecamatan Kepil
Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 1.0.5 Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum Serta Perlindungan
Organisasi	: 1.05.4.01.15 Kantor Kecamatan kepil
Program	: wawasan kebangsaan
Kegiatan	: 1.05.4.01.15.17.01.6 Fasilitas Hari Jadi dan HUT RI
Waktu pelaksanaan	: Juni s/d September 2020
Lokasi kegiatan	: Kantor Kecamatan Kepil
Sumber dana	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2020

Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Kapasitas Kegiatan Kecamatan yang optimal	100%
Masukan	Dana	160.000.000
Keluaran	Fasilitas hari jadi	1 keg
	Fasilitas HUT RI	1 keg
Hasil	Meningkatnya kelancaran pelaksanaan hari jadi dan HUT RI	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparatur dan masyarakat

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN**

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3x5
1.05.4.01.15.17 .5.	BELANJA				160.000.000
1.05.4.01.15.17 .5.2	BELANJA LANGSUNG				160.000.000
1.05.4.01.15.17 .5.1	BELANJA PEGAWAI				14.555.000
1.05.4.01.15.17 .5.2.1.01	Honorarium PNS				14.555.000
1.05.4.01.15.17 .5.2.1.01.01	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan				2.180.000
	- Honor PPTK (1 org x 3 bl)	4	OB	250.000	1.000.000
	- Honor BPP Kegiatan	4	OB	175.000	700.000
	- Honor Staf Administrasi (1 org x 3 bl)	4	OB	120.000	480.000
1.05.4.01.15.17 .5.2.1.01.11	Honorarium Sidang TIM				12.375.000
	- Pelindung	3	OK	400.000	1.200.000
	- Ketua	3	OK	300.000	900.000
	- Sekretaris	3	OK	275.000	825.000
	- Koordinator	15	OK	250.000	3.750.000
	- Anggota	30	OK	175.000	5.250.000
	- Petugas Kebersihan	6	OK	75.000	450.000
1.05.4.01.15.17 .5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				145.445.000
1.05.4.01.15.17 .5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				15.376.200
1.05.4.01.15.17 .5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis kantor				706.200
	- Kertas HVS 70 gr	4	rim	55.000	220.000
	- Tinta Printer refil	3	btl	31.000	93.000
	- Kertas Piagam	80	lbr	1500	120.000
	- Ballpoint Pentel	1	bh	36.000	36.000
	- Snelhecter Plastik	10	bh	9000	90.000
	- Stopmap Bofalo	80	bh	1500	120.000
	- Spidol Besar	4	bh	6800	27.200
1.05.4.01.15.17 .5.2.2.01.11	Belanja dekorasi, dokumentasi dan publikasi (iklan, spanduk dan lain-lain)				14.670.000
	Belanja Dekorasi dan Dokumentasi				14.670.000
	- Cetak Photo 4 R	230	lbr	2.000	460.000
	- Sewa drone	2	Kegiatan	3.500.000	7.000.000
	- Dekorasi	2	Kegiatan	2.500.000	5.000.000
	- Cetak Benner	85	m2	26.000	2.210.000
1.05.4.01.15.17 .5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				29.000.000
1.05.4.01.15.17 .5.2.2.02.10	Belanja Bahan dan Alat Perlengkapan Kegiatan				21.500.000
	Pengadaan Perlengkapan Karnaval				21.500.000
	- Karnaval	1	paket	10.000.000	10.000.000
	- Gelar Informasi Publik PPID	1	paket	1.500.000	1.500.000
	- Pameran Inovasi dan TTG	1	paket	1.500.000	1.500.000
TIM PENELITI	1.....	2.....	3.....		

		- Pameran Produk UMKM	1	paket	2.500.000	2.500.000
		- Umbul -umbul	1	Paket	6.000.000	6.000.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.02.20	Belanja Bahan kenang-kenangan/hadiah (Prasasti/Piagam/Piala/Plakat dll)				7.500.000
		- Pembelian piala	25	set	300.000	7.500.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.03.	Belanja Jasa Kantor				17.400.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.03.10	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				
		Bayar Honorarium Instruktur Paskibra				
		- Honorarium Pelatih/Instruktur	40	OH	250.000	10.000.000
		- Honorarium petugas Upacara	14	OH	100.000	1.400.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.03.16	Belanja Uang Saku Kegiatan/ Rapat				6.000.000
		Uang saku peserta paskibra	48	OH	125.000	6.000.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.06.	Belanja Cetak dan penggandaan				53.000
I.05.4.01.15.17		Belanja penggandaan / foto copy				53.000
		- Penggandaan/ Foto copy	212	lb	250	53.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.08.	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				4.500.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				4.500.000
		Belanja Sewa Sarana Mobilitas Kegiatan				4.500.000
		Sewa Bus	1	hari	4.500.000	4.500.000
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				17.570.800
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				570.800
		Belanja Sewa Kursi Undangan HUT RI				
		- Meja	25	bh	20.000	500.000
		-Kursi Tamu	59	bh	1.200	70.800
I.05.4.01.15.17	.5.2.2.10.05	Belanja sewa tenda				5.000.000
		Sewa Tenda HUT RI dan Hari Jadi	6	set	700.000	4.200.000
		Sewa Panggung Hari Jadi	1	set	800.000	800.000
I.05.4.01.15.17		Belanja sewa pakaian adat/ tradisional				7.500.000
		Sewa baju adat dewasa pa/pi Hari jadi	50	Stel	150.000	7.500.000
I.05.4.01.15.17		Belanja Sewa Alat elektronik				4.500.000
		Sewa sound system luar ruangan HUT RI	3	hari	1.500.000	4.500.000
I.05.4.01.15.17		Belanja Makanan dan Minuman				46.875.000
I.05.4.01.15.17		Belanja makanan dan minuman rapat				1.875.000
		Makan Minum Sidang Tim				
		Makan 20 org X 3 kl Pertemuan	50	doos	27.500	1.375.000
		Snack 20 org X 3 kl Pertemuan	50	doos	10.000	500.000
I.05.4.01.15.17		Belanja makanan dan minuman jamuan peserta/panitia				45.000.000
		Jamuan Makan Gelar budaya Hari Jadi				6.750.000
		- makan	180	dos	27.500	4.950.000
		- snack	180	doos	10.000	1.800.000
		Jamuan Makan Geladi Paskibra/Instruktur (15 hari)				29.250.000
		- Makan	780	dos	27.500	21.450.000
		- Snack	780	dos	10.000	7.800.000
			750			-
		Jamuan Makan Pengukuhan Paskibra				3.000.000
		- Makan	80	dos	27.500	2.200.000
		- Snack	80	dos	10.000	800.000
		Jamuan Makan Minum Resepsi				6.000.000
			150	porsi	40.000	6.000.000
Jumlah						160.000.000

Wonosobo,

2020

CAMAT KEPIL

MISWARI.SPd.MM
NIP.196401121987031004

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

Tim Anggaran Pemerintah Daerah

NOMOR	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1				1.....
2				2.
3				3.

RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2020

**FORMULIR RKA
RKA-SKPD 2.2**

KECAMATAN KEPIL
TAHUN ANGGARAN 2018

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.03 URUSAN PEMERINTAH FUNGSI PENUNJANG PERENCANAAN
ORGANISASI : 4.03.4.01.15 KECAMATAN KEPIL
PROGRAM : 4.03.4.01.15.21 PROGRAM PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH
Kegiatan : 4.03.4.01.15.21.2 PENYELENGGARAAN MUSRENBANG KECAMATAN
Waktu Pelaksanaan : Januari s/d Maret 2020
Lokasi Kegiatan : Kecamatan Kepil
Sumber dana : APBD Kabupaten Wonosobo Tahun 2020

Indikator Dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Perencanaan Pembangunan yang lebih sistimatis , optimal dan	100%
Masukan	Dana	Rp 40.000.000
Keluaran	Fasilitasi Musrenbang Kecamatan 2020	1 kegiatan
Hasil	Tersusunnya Skala Prioritas Perencanaan Pembangunan	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Masyarakat dan Aparatur Kecamatan Kepil

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PENGHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		VOLUME	SATUAN	HARGA	
1	2	3	4	5	6
4.03.4.01.15.21.22.5	BELANJA				30.000.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.1	Belanja Pegawai				300.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.1.01	Honorarium PNS				300.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				300.000
	- Honorarium Staf Ac 1 Org x 3 bln	3	OB	100.000	300.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				29.700.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.860.600
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.214.600
	- Kertas HVS 70 Gram	4	Rim	55.000	220.000
	- Flash Disk 8 GB	1	bh	72.000	72.000
	- Tinta printer refill	6	Btl	31.000	186.000
	- Ballpoint Pentel	2	Bh	36.000	72.000
	- Spidol Besar	4	Bh	6.400	25.600
	- Hadmachin Kecil	2	Bh	16.500	33.000
	- Isi Hadmachin Kecil	4	bh	15.500	62.000
	- Amplop tanggung	1	pak	13.000	13.000
	- Snelhecter plastik	3	bh	9.000	27.000
	- Stopmap kertas	7	bh	500	3.500
	- Binder Clips	5	Dos	14.500	72.500
	- Pensil hitam 2 B	2	bh	4.500	9.000
	- Sterofom 3 cm	9	lbr	150.000	1.350.000
	- Ordner	3	bh	23.000	69.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.01.11	Belanja Dekorasi, Dokumentasi & Publikasi				646.000
	- Cetak benner	21	m2	26.000	546.000
	- Dokumentasi : Cetak Foto Warna 4R	50	Lb	2.000	100.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.03	BELANJA JASA KANTOR				9.600.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.03.10	Belanja Jasa Tenaga Ahli /Instruktur/Narasumber				9.600.000
	- Nara Sumber Eksek 18 Org x 1 Hari	18	OH	400.000	7.200.000
	- Narasumber Legeslatif	6	OH	400.000	2.400.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.592.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan / Foto Copy :				1.424.000
	- Foto Copy Materi Musrenbang	4.992	lbr	250	1.248.000
	- Foto Copy Dokumen Musrenbang	880	lbr	200	176.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan :				168.000
	- Penjilidan Materi dan Dokumen Musren	48	bdl	3.500	168.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.10	Belanja Sewa Peralatan dan Perlengkapan Kantor				2.477.400
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				977.400
	Meja	27	bh	20.000	540.000
	Kursi	162	bh	1200	194.400
TIM PENELITI	1.....	2.....	3.....		

	Sarung Kursi	162	bh	1500	243.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.10.07	Belanja Sewa Alat Elektronik				1.500.000
	Sewa Soundsystem	1	unit	1500000	1.500.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				9.510.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.11.03	Belanja Makan Minum Tamu				
	Makanan Dan Minuman jamuan Tamu Kabupaten dan Dewan				960.000
	- Prasmanan : 19 Or x 1 Kali	24	porsi	40.000	960.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.11.05	Makanan Dan Minuman jamuan peserta/panitia Pelaksanaan Musrenbang Kecamatan				8.550.000
	- Makan : 228 Or x 1 Kali	228	box	27.500	6.270.000
	- Snack : 228 Or x 1 Kali	228	doos	10.000	2.280.000
	(10 orng x 21 Desa/Kel + 18 orng dari Dinas di				
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.660.000
4.03.4.01.15.21.22.5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				3.660.000
	- Belanja Perjalanan Dinas Ke De Gol III dan IV Gol I dan II	18	OK	80.000	1.440.000
	- Belanja Perjalan Dinas Ke Kabı Gol. III dan IV	12	OK	80.000	960.000
	J u m l a h				30.000.000

CAMAT KEPIL

MISWARI, S.Pd.MM

Pembina

NIP. 196401121987031004

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

1.

2.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	N A M A	NIP	JABATAN
1.			
2.			
3			
dst			

**RENCANA KERJA ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
TAHUN ANGGARAN 2020**

**FORMULIR RKA
RKA-SKPD 2.2**

Urusan Pemerintahan	: 2.07	URUSAN PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA
Organisasi	: 2.07.4.01.15	KECAMATAN KEPIL
Program	: 2.07.4.01.15.21	PROGRAM PEMBINAAN DAN FASILITASI PENGELOLAAN KEUANGAN DESA
Kegiatan	: 2.07.4.01.15.21.02	FASILITASI PENDAMPINGAN ,MONITORING DAN EVALUASI KEUANGAN DESA
Waktu pelaksanaan	: Juli s/d September 2020	
Lokasi kegiatan	: Kantor Kecamatan Kepil	
Sumber dana	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2020	

Indikator Dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung

Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Pemberdayaan Masyarakat Desa	100%
Masukan	Dana	Rp 40.000.000
Keluaran	Fasilitasi dana Transfer Desa	1 kegiatan
	Fasilitasi dan Monitoring Bangub	1 kegiatan
Hasil	Penyerapan anggaran yang tepat dan cepat	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Pemerintahan Desa dan Masyarakat

**RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG
MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PENGHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
1	2	3	4		6
5	BELANJA				40.000.000
5.2	BELANJA LANGSUNG				40.000.000
5.2.1	Belanja Pegawai				20.500.000
5.2.1.01	Honorarium PNS				20.500.000
5.2.1.01.11	Honorarium Kepanitiaan				20.500.000
	Belanja Honorarium sidang Tim verifikasi ,klarifikasi APBDES				20.500.000
	- Ketua 1 Org x 20 Desa X 1 Kali	20	O/Desa	200.000	4.000.000
	- Sekretaris 1 Org x 20 Desa X 1 Kali	20	O/Desa	125.000	2.500.000
	- Anggota 7 Org x 20 Desa X 1 Kali	140	O/Desa	100.000	14.000.000
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				19.500.000
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.586.000
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tuli Kantor				1.586.000
	- HVS 70 Gram	6	rim	55.000	330.000
	- Stopmap	20	bh	500	10.000
	- snelhecter plastik	45	bh	3.100	139.500
	- odner folio	23	bh	22.500	517.500
	- spidol besar snowman	3	bh	7.500	22.500
	- spidol besar white board	3	bh	7.500	22.500
	- Tip Ex	2	bh	10.000	20.000
	- ink cartridge Epson hitam warna	4	btl	35.000	140.000
	- Penggaris plastik ukuran 30 cm	2	bh	3.000	6.000
	- Gunting besar	1	bh	9.000	9.000
	- Steples Kecil	2	bh	25.000	50.000
	- Pisau Cutter besar	2	bh	19.600	39.200
	- Lem Cair tanggung	2	bh	4.000	8.000
	- Ballpoint Top	1	doz	15.000	15.000
	- Hadmacin kecil	1	bh	12.000	12.000
	- Ballpoint Pantel	9	bh	27.200	244.800
5.2.2.06	Belanja cetak dan penggandaan				576.500
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				
	foto copy / penggandaan	2306	lbr	250	576.500

TIM PENELITI

1.....

2.....

3.....

5.2.2.11	BELANJA MAKAN DAN MINUM				12.937.500
5.2.2.11.02	Belanja makan dan minum jamuan peserta /Panitia				12.937.500
	Klarifikasi				12.937.500
	- Makan	345	dos	27.500	9.487.500
	- Sneck	345	dos	10.000	3.450.000
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.400.000
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah				4.400.000
	Gol III,IV	20	OK	80.000	1.600.000
	Gol I, II	40	OK	70.000	2.800.000
	J u m l a h				40.000.000
CAMAT KEPIL					
<u>MISWARI, S.Pd.MM</u>					
Pembina					
NIP. 196401121987031004					
Keterangan					
Tanggal Pembahasan					
Catatan Hasil Pembahasan					
1.					
2.					
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH					
No	N A M A	NIP		TANDA TANGAN	
1.				1	
2.				2	
3				3	
dst					

RENCANA KERJA ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH TAHUN ANGGARAN 2020				FORMULIR RKA RKA-SKPD 2.2	
Urusan Pemerintahan	: 1.05	Urusan Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat			
Organisasi	: 1.05.4.01.15.01	KECAMATAN KEPIL			
Program	: 1.05.4.01.15.01.21	Program Pendidikan Politik Masyarakat			
Kegiatan	: 1.05.4.01.15.01.21.14	Fasilitasi Pemilihan Kepala Daerah dan Wakil Kepala Daerah			
Waktu pelaksanaan	: Januari s/d Desember 2020				
Lokasi kegiatan	: Kantor Kecamatan Kepil				
Sumber dana	: APBD Kabupaten Wonosobo Tahun Anggaran 2020				
Indikator Dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program	Pendidikan Politik Masyarakat			100%	
Masukan	Dana			Rp 35.000.000	
Keluaran	Pendidikan Politik			1 kegiatan	
Hasil	Meningkatnya Kesadaran Politik Masyarakat			80%	
Kelompok Sasaran Kegiatan :	Masyarakat dan Tokoh Masyarakat kecamatan Kepil				
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PENGHITUNGAN			JUMLAH (Rp.)
		VOLUME	SATUAN	HARGA SATUAN	
1	2	3	4		6
5	BELANJA				35.000.000
5.2.	BELANJA LANGSUNG				35.000.000
5.2.1	Belanja Pegawai				6.375.000
5.2.1.01	Honorarium PNS				6.375.000
5.2.1.01	Honorarium Panitia pelaksana kegiatan				1.800.000
	- PPTK 1 Org x 3 Kali	3	OB	250.000	750.000
	- BPP Kegiatan 1 Orng x 3 kali	3	OB	200.000	600.000
	- Staf administrasi 1 Org x 3 Kali	3	OB	150.000	450.000
5.2.1.01.13	Honorarium Kepanitiaan				4.575.000
	Belanja Honorarium sidang Tim				4.575.000
	- Ketua 1 Org x 3 Kali	3	OK	250.000	750.000
	- Wakil Ketua 1 Orng x 3 kali	3	OK	200.000	600.000
	- Sekretaris 1 Org x 3 Kali	3	OK	200.000	600.000
	- Anggota 7 Org x 3 Kali	21	OK	125.000	2.625.000
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA				28.625.000
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.160.000
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tuli Kantor				1.160.000
	- HVS 70 Gram	4	rim	55.000	220.000
	- Stopmap	25	bh	500	12.500
	- snelhecter plastik	25	bh	3.100	77.500
	- odner folio	12	bh	22.500	270.000
	- spidol besar snowman	5	bh	7.500	37.500
	- spidol besar white board	5	bh	7.500	37.500
	- Tip Ex	5	bh	10.000	50.000
	- ink catridge Epson hitam warna	2	btl	35.000	70.000
	- ampop tanggung	2	doz	13.000	26.000
	- Ampop kecil	2	doz	9.000	18.000
	- Penggaris plastik ukuran 30 cm	2	bh	3.000	6.000
	- Gunting besar	3	bh	9.000	27.000
	- Staples Kecil	2	bh	25.000	50.000
	- Pisau Cutter besar	3	bh	19.600	58.800
	- Lem Cair tanggung	4	bh	4.200	16.800
	- Ballpoint Top	3	doz	15.000	45.000
	- Hadmacin kecil	3	bh	12.000	36.000
	- Ballpoint Pantel	2	bh	27.200	54.400
	- Kertas Cover	1	rim	42.500	42.500
	- Isolasi biasa	3	doz	1.500	4.500
5.2.2.01.02	Belanja bahan/ material				562.500
5.2.2.01.02	Belanja bahan dan alat perlengkapan kegiatan				562.500
5.2.2.01.02.01	Belanja alat pengenalan tim pemantau				-
	- Belanja ID Card pemantau 3 org x 21 desa	75	bh	7.500	562.500
TIM PENELITI		1.....	2.....		3.....

5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				14.750.000
5.2.2.03.16	Belanja ganti Transport Peserta				14.750.000
	Uang Saku Pemantau	75	OK	150.000	11.250.000
	Uang saku Piket Linmas Kecamatan (4 oraang X 7 hari)	28	OH	125.000	3.500.000
5.2.2.06	Belanja cetak dan penggandaan				130.000
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				
5.2.2.06.02.12	foto copy / penggandaan	520	lbr	250	130.000
5.2.2.11	BELANJA MAKAN DAN MINUM				12.022.500
5.2.2.11.02	Belanja makan dan minum jamuan peserta rapat/Panitia				5.100.000
	persiapan dan pelaporan				5.100.000
	- Makan	136	dos	27.500	3.740.000
	- snak	136	dos	10.000	1.360.000
5.2.2.11.02	Belanja makan dan minum jamuan peserta rapat/Panitia				3.030.000
	Belanja makan dan minum sosialisasi pilkada damai				1.950.000
	- Makan	52	dos	27.500	1.430.000
	- snak	52	dos	10.000	520.000
5.2.2.11.02	Belanja makan dan minum jamuan Peserta dan Panitia Hari H Pilbup				2.812.500
	- Makan	75	dos	27.500	2.062.500
	- snak	75	dos	10.000	750.000
5.2.2.11.03	Belanja makan dan minum Prasmanan Tamu				1.080.000
	- Makan Prasman	27	Porsi	40.000	1.080.000
	- snak Prasmanan	27	Porsi	25.000	675.000
	J u m l a h				35.000.000

CAMAT KEPIL

MISWARI, S.Pd.MM

Pembina

NIP. 196401121987031004

Keterangan

Tanggal Pembahasan

Catatan Hasil Pembahasan

1.

2.

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH

No	N A M A	NIP	TANDA TANGAN
1.			1
2.			2
3.			3
dst			